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Det brittiska parlamentsledamöter kan, det kan uppenbarligen inte svenska

	Det brittiska parlamentsledamöter kan, det kan uppenbarligen inte svenska riksdagsledamöter

Fler än 100 brittiska parlamentsledamöter uppmanar landets regering att motsätta sig USAs sanktioner

Över 100 brittiska parlamentsledamöter har undertecknat en Early Day Motion (EDM) där de uppmanar den brittiska regeringen att

respektera internationell rätt och motsätta sig Trumps skärpta sanktioner mot Kuba. Ledamöterna uttryckte sin ?djupa oro? över

Donald Trumps senaste angrepp mot Kuba och har uppmanat den brittiska regeringen att agera inför den hotande humanitära krisen

på ön.

 

 Brittiska parlamentet. Foto: reative Commons

EDM 2739 med titeln ?Nya sanktioner mot Kuba? lades fram den 3 februari som svar på Trumps presidentorder den 29 januari, där

Kuba på ett oberättigat sätt förklarades utgöra ett ?ovanligt och extraordinärt hot? mot USA:s nationella säkerhet och där nya

sanktioner godkändes mot alla länder som levererar olja till Kuba.

Effekterna av dekretet har varit förödande för det kubanska folket och orsakat omfattande strömavbrott, stängningar av arbetsplatser

och brist på bränsle för transporter. Allvarlig brist på basvaror som mat, mediciner och hushållsartiklar orsakar omfattande nöd, och

länder som Mexiko, Kanada och Vietnam skickar humanitära hjälpsändningar till ön.

Med tanke på att USA:s president under de senaste veckorna hotat att ?ta? Kuba har parlamentsledamöter från Labourpartiet,

Liberaldemokraterna, Miljöpartiet, SNP, Plaid Cymru, SDLP, Your Party och ett antal oberoende ledamöter nu undertecknat

förslaget. Det är det EDM-förslag som har flest underskrifter hittills under 2026 och antalet ökar fortfarande.

Ordföranden för den partöverskridande parlamentariska gruppen för Kuba, och huvudinitiativtagare till motionen,

parlamentsledamoten Steve Witherden, sa nyligen vid ett möte i parlamentet om den pågående belägringen att det borde finnas ?en

gemensam grund i parlamentet om principen att nationer har rätt till suveränitet och självbestämmande?.

?Vi lade fram motionen för att motsätta oss Trumps olagliga aggression mot Kuba?, sade han. ?Det är skandalöst att svälta en hel

befolkning för att försöka tvinga på ett annat suveränt land sin vilja. Jag hoppas att den brittiska regeringen nu kommer att vidta

åtgärder för att stödja det kubanska folket i denna stund, precis som andra länder, såsom Kanada och Spanien, har gjort.?

Även om EDM:er inte är bindande är de en del av det formella parlamentariska förfarandet och kan sända ett tydligt budskap till

regeringen genom att lyfta fram frågor som är viktiga för parlamentsledamöter från hela kammaren.

Sedan Cuba Solidarity Campaign (CSC) uppmanade sina anhängare att lobba sina folkvalda representanter i frågan har 540 av 650

parlamentsledamöter kontaktats direkt av väljare som uppmanat dem att underteckna motionen.
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I svar till en väljare sade den liberaldemokratiske parlamentsledamoten Joshua Reynolds: ?Jag hoppas att motionen får brett stöd i

hela kammaren, eftersom det budskap den sänder är viktigt: att Storbritannien inte kommer att tiga när civilbefolkningar utsätts för

åtgärder som äventyrar deras liv och undergräver staters suveränitet.?

Reynolds är en av 40 liberaldemokratiska parlamentsledamöter som nu har skrivit under motionen, däribland den tidigare

partiledaren Tim Farron och partiets talespersoner Munira Wilson och Layla Moran.

De ansluter sig till alla fem parlamentsledamöter från Miljöpartiet som har undertecknat motionen, vars stöd följer på att partiledaren

Zack Polanski skrev under CSC:s brådskande uppmaning till fred och suveränitet.

Dr Ellie Chowns, ledare för det parlamentariska Gröna partiet, uppmanade den brittiska regeringen att motsätta sig USA:s flagranta

åsidosättande av internationell rätt och sade: ?Trump har intensifierat sina hot mot Kuba efter att önationens energinät kollapsat

under en oljeblockad som USA infört, och förklarade så sent som igår att han tror att han kommer att 'ta' landet och 'kan göra vad

han vill med det'. Detta kan inte fortsätta.?

I ett videomeddelande som delades på De grönas sociala medieplattformar beskrev den tidigare ledaren Natalie Bennett den

allvarliga situationen i Kuba. ?Sjukhus utan ström, människor som inte kan få tag på mediciner och matbrist. Med alla dessa

humanitära konsekvenser, varför protesterar inte den brittiska regeringen mot detta??

Richard Burgon, parlamentsledamot, som var i Kuba i helgen för att leverera humanitärt bistånd med en internationell delegation,

sade:

?I Kuba såg jag de grymma konsekvenserna av Trumps totala förbud mot att bränsle förs in i landet, inklusive dess inverkan på

möjligheten att tillhandahålla hälso- och sjukvård till dem som behöver det. Att stänga av bränsletillförseln till ett helt land är ett

omänskligt försök från Trumps sida att tvinga det kubanska folket till underkastelse. Det är olagligt och det utsätter liv för fara.

Storbritannien röstar med rätta mot USA:s blockad i FN varje år, men det måste nu följas av handling. Landet bör följa Spaniens

exempel och tillhandahålla humanitärt nödhjälp.?

Rob Miller, direktör för Cuba Solidarity Campaign, välkomnade motionens räckvidd. ?Vi är mycket glada över de

parlamentsledamöter som har undertecknat denna motion till stöd för Kubas suveränitet inför USA:s aggression. Tillsammans

representerar de över 7 miljoner brittiska väljare. Vi hoppas nu att den brittiska regeringen snabbt kommer att agera för att skicka

humanitärt stöd till Kuba, ett land med vilket vi har haft fullständiga diplomatiska och vänskapliga relationer i över 120 år.?

Parlamentsledamoten Ellie Reeves, regeringens Solicitor General, var en av hundratals parlamentsledamöter som kontaktades som

en del av CSC:s uppmaning. Hon svarade på väljarnas brev och uppgav att:

?Storbritannien har sedan 1996 konsekvent röstat för den årliga resolutionen i FN:s generalförsamling som uppmanar till ett slut på

USA:s embargo mot Kuba. Embargot påverkar levnadsstandarden negativt och hindrar landets ekonomiska utveckling.? ?Som ni

kanske vet hindrar och begränsar delar av den amerikanska lagstiftningen bland annat brittiska företag från att bedriva legitim och

laglig verksamhet i Kuba.?

100 MPs say no to Trump's aggressions against Cuba

CSC 260625 (ZT)
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BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat.

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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